
CONTACT RESPONSABLE DE LIGNE Benoît VINCENT - benoit.vincent@sncf.fr

� ��@LLO PICARDIE MOBILITÉ 
0 800 099 565  
(appel et service gratuits) 
du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 9h à 18h.

� �TER Mobile 
site mobile et appli gratuites, télé chargeables. Recherche d’itinéraires 
pour vos prochains départs, infos sur votre train et votre gare.

� �PROCHAINS DÉPARTS 
le serveur vocal totalement gratuit et disponible 7j/7 et 24h/24. Appelez 
le 0 800 099 565 pour connaître les prochains départs de votre gare.

RETROUVEZ ÉGALEMENT TOUTE L’INFORMATION :
� auprès des agents SNCF,
� Site internet TER PICARDIE
� ��TER Flash Trafic Abonnés 

service d’alerte gratuit par SMS  
réservé aux abonnés.

LAON  CRÉPY-EN-VALOIS  PARIS

HORAIRES VALABLES DU 12 AVRIL 2016 AU 09 JUILLET 2016 VERSION DU 06/06/2016

Lundi à vendredi
 Lun 

à 
Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
TN TN TER TER TN TER TER TN TN TN TER TER TN TER TER TN TER TER TN TER TN TER TER TER TER TN TER TER TN TER TN TER TN TER TER TN TER TER TER

Numéro de circulation 121504 121508 849900 849900 121512 849902 849902 121522 121538 121544 849904 849904 121548 849908 849908 121556 849912 849912 121568 849918 121592 849922 849922 849928 849928 121596 849930 849934 121610 849936 121616 849940 121630 849954 849944 121648 849946 849946 849950
Renvois ❷ ❶ ❷ ❶ ❷ ❶ ❷ ❶ ❷ ❶ ❷ ❶ ❷ ❶ ❷ ❶

Provenance
LAON 04.54 05.08 05.24 05.35 06.01 06.12 06.30 06.47 07.45 07.54 09.40 11.20 11.33 12.34 12.44 14.12 16.28 17.09 18.10 18.42 19.13 20.10 20.20 21.19

Clacy-Mons - - - - 06.07 06.18 - - - - - - - - - - - - - 18.48 - - - -
Anizy-Pinon 05.06 05.21 05.37 05.48 06.16 06.27 06.45 07.01 07.58 08.08 09.53 11.32 11.46 12.46 12.59 14.25 16.40 17.22 18.23 18.56 19.25 20.22 20.33 21.32
Vauxaillon - - - - 06.20 06.31 - - - - - - - - - - - - - 19.01 - - - -
Margival - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Crouy - - - - 06.28 06.39 - - - - - - - - - - - - - 19.09 - - - -
SOISSONS 05.19 05.34 05.49 06.01 06.33 06.44 06.59 07.14 08.11 08.22 10.06 11.45 11.59 12.58 13.11 14.38 16.53 17.35 18.36 19.14 19.38 20.34 20.46 21.45

Vierzy - - - - 06.40 06.52 - - - - - - - - - - - - - 19.23 - - - -
Longpont - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Corcy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Villers-Cotterêts 05.46 05.50 06.17 06.17 07.02 07.02 07.28 07.30 08.39 08.39 10.22 12.15 12.15 13.27 13.27 14.54 17.10 17.51 18.52 19.34 19.55 21.02 21.02 22.01

Vaumoise - - - - 07.09 07.09 - - - - - - - - - - - - - 19.41 - - - -
CRÉPY-EN-VALOIS 05.00 05.33 06.02 06.02 06.08 06.29 06.29 06.36 06.47 07.00 07.15 07.15 07.20 07.42 07.42 07.58 08.52 08.52 09.04 10.34 11.33 12.27 12.27 13.38 13.38 14.20 15.06 17.22 17.29 18.03 18.26 19.04 19.11 19.48 20.07 20.15 21.14 21.14 22.13

Ormoy-Villers 05.06 05.38 - - 06.13 - - - 06.53 - - - - 08.04 - - 09.09 - 11.38 - - - - 14.25 - - 17.35 - 18.31 - - - 20.21 - - -
Nanteuil-le-Haudouin 05.12 05.44 - - 06.19 - - 06.45 06.59 07.10 07.30 - - 08.10 - - 09.15 - 11.45 - - - - 14.32 - - 17.41 - 18.37 - 19.21 - 20.27 21.23 21.23 -

Le Plessis-Belleville 05.18 05.50 - - 06.25 - - 06.50 07.05 07.16 07.36 - - 08.16 - - 09.21 - 11.51 - - - - 14.37 - - 17.47 - 18.43 - 19.27 - 20.34 21.29 21.29 -
Dammartin-Juilly-St Mard 05.24 05.56 - - 06.31 - - 06.56 07.11 07.22 07.42 08.02 08.02 08.23 - - 09.27 10.49 11.57 - - 13.54 13.54 14.44 15.20 17.44 17.53 18.18 18.49 - 19.33 - 20.40 21.35 21.35 -

Thieux-Nantouillet 05.28 06.00 - - 06.34 - - 07.00 - 07.26 - - - 08.26 - - 09.30 - 12.01 - - - - 14.47 - - - - 18.53 - - - 20.44 - - -
Compans 05.32 06.03 - - 06.37 - - 07.03 - 07.29 - - - 08.30 - - 09.33 - 12.04 - - - - 14.51 - - - - 18.56 - - - 20.47 - - -

Mitry-Claye 05.35 06.06 - - 06.41 - - 07.07 07.18 07.33 07.48 - - 08.33 - - 09.37 - 12.06 - - 14.00 14.00 14.53 - - 17.59 - 18.59 - 19.39 - 20.51 21.42 21.42 -
Aulnay-sous-Bois 05.45 06.15 - - 06.50 - - 07.16 07.27 07.41 07.57 - - 08.42 - - - - - - - - - 18.08 - 19.08 - 19.48 - 21.00 - - -
PARIS-NORD - - 06.40 06.40 - 07.10 07.10 - - - - 08.26 08.26 - 09.27 09.27 11.12 13.00 13.00 14.17 14.17 15.42 18.10 - 18.40 - 19.39 - 20.42 - 21.58 21.58 22.57

GARE-DU-NORD (Surf.) 05.56 06.26 07.01 07.26 07.39 07.52 08.09 08.54 18.18 19.18 19.59 21.11
Destination

LAON
Clacy-M

ons

Anizy-
Pinon

Vauxaillon

Margival

Crouy
SOISSONS

Vierz
y

Longpont

Corcy Vaumoise
Viller

s-Cotterê
ts

Le P
less

is-B
ellev

ille

Dammartin-Juilly-
St-Mard

Thieux-N
antouillet

Nanteuil-le
-Haudouin

CRÉPY-EN
-VALOIS

Ormoy-V
iller

s

Compans
Mitry-

Claye

Aulnay-so
us-Bois

PARIS-NORD

TER Transport Express Régional
TN TRANSILIEN

Gare-du-Nord (Surface) : arrivée au départ voies 30 à 36.
QUAIS COURTS : les voyageurs à destination  
de Dammartin-Juilly-St Mard, Villers-Cotterêts, Anizy-Pinon  
et Clacy-Mons sont priés de monter en tête du train.

❶ Circule jusqu’au 14 juin.
❷ Circule à partir du 15 juin.

CES HORAIRES SONT DONNÉS SOUS RÉSERVE DE TOUTES MODIFICATIONS.

PROCHAINS  
DEPARTS  

Le serveur vocal  
totalement gratuit et 
disponible 7j/7 et 24h/24. 
Appelez le  
0 800 099 565 pour 
connaître les prochains 
départ de votre gare.

ACCÈS TER  
PICARDIE  
Un serveur gratuit pour 
la prise en charge des 
voyageurs handicapés 
dans leurs gares de 
départ et d’arrivée.
Réservation au  
0 800 099 565  
(appel et service gratuits).

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS 
ET DES CARS TER PEUVENT 
ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LE SITE TER ET EN GARE.

Samedi

Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

TN TN TER TER TN TER TER TN TER TN TER TER TER TER TN TER TER TER TN TER
Numéro de circulation 121508 121526 849906 849906 121552 849912 849912 121580 849918 121592 849952 849952 849926 849926 121598 849932 849938 849942 121642 849950

Renvois ❷ ❶ ❷ ❶ ❷ ❶ ❷ ❶
Provenance

LAON 06.23 06.33 07.45 07.54 09.40 11.13 11.26 12.20 12.30 16.02 17.41 18.36 21.19
Clacy-Mons - - - - - - - - - - - 18.43 -
Anizy-Pinon 06.37 06.48 07.58 08.08 09.53 11.25 11.39 12.32 12.43 16.16 17.54 18.52 21.32
Vauxaillon - - - - - - - - - - - 18.56 -
Margival - - - - - - - - - - - 19.01 -

Crouy - - - - - - - - - - - 19.07 -
SOISSONS 06.51 07.02 08.11 08.22 10.06 11.38 11.52 12.45 12.56 16.29 18.05 19.11 21.45

Vierzy - - - - - - - - - - - 19.19 -
Longpont - - - - - - - - - - 18.15 19.24 -

Corcy - - - - - - - - - - 18.19 19.27 -
Villers-Cotterêts 07.21 07.21 08.39 08.39 10.22 12.09 12.09 13.12 13.12 16.45 18.26 19.35 22.01

Vaumoise - - - - - - - - - - - 19.42 -
CRÉPY-EN-VALOIS 05.33 06.38 07.34 07.34 07.52 08.52 08.52 09.22 10.34 11.33 12.21 12.21 13.24 13.24 14.07 16.57 18.37 19.49 20.07 22.13

Ormoy-Villers 05.38 06.44 - - 07.58 - - 09.28 - 11.38 - - 13.29 13.29 14.12 17.02 - 20.13 -
Nanteuil-le-Haudouin 05.44 06.50 - - 08.05 - - 09.34 - 11.45 12.31 12.31 13.36 13.36 14.18 17.08 - 20.19 -

Le Plessis-Belleville 05.50 06.55 - - 08.11 - - 09.40 - 11.51 12.37 12.37 13.42 13.42 14.23 17.14 - 20.24 -
Dammartin-Juilly-St Mard 05.56 07.02 07.51 07.51 08.17 - - 09.47 10.49 11.57 - - 13.49 13.49 14.29 17.20 18.51 20.31 -

Thieux-Nantouillet 06.00 07.05 - - 08.21 - - 09.50 - 12.01 - - - - 14.33 - - 20.34 -
Compans 06.03 07.08 - - 08.25 - - 09.54 - 12.04 - - - - 14.36 - - 20.37 -

Mitry-Claye 06.06 07.12 - - 08.28 - - 09.58 - 12.06 - - 13.56 13.56 14.39 17.26 - 20.40 -
Aulnay-sous-Bois 06.15 07.21 - - 08.38 - - - - - - - - - -
PARIS-NORD - - 08.12 08.12 - 09.27 09.27 11.12 13.00 13.00 14.12 14.12 17.42 19.13 22.57

GARE-DU-NORD (Surf.) 06.26 07.31 08.50
Destination

Dimanche et Fêtes
Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes
TN TER TN TER TER TN TER TER TER TER TER TER TN TN TER TER TER

Numéro de circulation 121532 849910 121562 849916 849916 121588 849952 849952 849926 849926 849932 849938 121620 121638 849948 849948 849956
Renvois ❷ ❶ ❷ ❶ ❷ ❶ ❷ ❶

Provenance
LAON 07.08 08.26 08.43 11.13 11.26 12.20 12.30 16.02 17.41 20.20 20.30 21.15

Clacy-Mons - - - - - - - - - - - -
Anizy-Pinon 07.21 08.41 08.56 11.25 11.39 12.32 12.43 16.16 17.54 20.32 20.42 21.26
Vauxaillon - - - - - - - - - - - -
Margival - - - - - - - - - - - -

Crouy - - - - - - - - - - - -
SOISSONS 07.33 08.55 09.09 11.38 11.52 12.45 12.56 16.29 18.05 20.44 20.55 21.38

Vierzy - - - - - - - - - - - -
Longpont - - - - - - - - 18.15 - - -

Corcy - - - - - - - - - - - -
Villers-Cotterêts 07.50 09.27 09.27 12.09 12.09 13.12 13.12 16.45 18.26 21.12 21.12 21.54

Vaumoise - - - - - - - - - - - -
CRÉPY-EN-VALOIS 06.40 08.02 08.32 09.41 09.41 10.39 12.21 12.21 13.24 13.24 16.57 18.37 18.40 20.07 21.26 21.26 22.05

Ormoy-Villers 06.45 08.07 08.37 - - 10.44 - - 13.29 13.29 17.02 - 18.46 20.13 - - 22.10
Nanteuil-le-Haudouin 06.51 08.14 08.44 - - 10.52 12.31 12.31 13.36 13.36 17.08 - 18.52 20.19 - - 22.16

Le Plessis-Belleville 06.57 08.20 08.50 - - 10.57 12.37 12.37 13.42 13.42 17.14 - 18.57 20.25 - - 22.21
Dammartin-Juilly-St Mard 07.03 08.27 08.56 - - 11.04 - - 13.49 13.49 17.20 18.51 19.04 20.31 - - 22.27

Thieux-Nantouillet 07.06 - 09.00 - - 11.07 - - - - - - 19.07 20.34 - - -
Compans 07.09 - 09.03 - - 11.10 - - - - - - 19.10 20.38 - - -

Mitry-Claye 07.12 08.34 09.07 - - 11.14 - - 13.56 13.56 17.26 - 19.14 20.41 - - 22.33
Aulnay-sous-Bois - - - 11.23 - - - - - - 19.23 20.50 - - -
PARIS-NORD 08.50 10.17 10.17 - 13.00 13.00 14.12 14.12 17.42 19.13 - - 22.00 22.00 22.57

GARE-DU-NORD (Surf.) 11.34 19.33 21.00
Destination



CONTACT RESPONSABLE DE LIGNE Benoît VINCENT - benoit.vincent@sncf.fr

� ��@LLO PICARDIE MOBILITÉ 
0 800 099 565  
(appel et service gratuits) 
du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 9h à 18h.

� �TER Mobile 
site mobile et appli gratuites, télé chargeables. Recherche d’itinéraires 
pour vos prochains départs, infos sur votre train et votre gare.

� �PROCHAINS DÉPARTS 
le serveur vocal totalement gratuit et disponible 7j/7 et 24h/24. Appelez 
le 0 800 099 565 pour connaître les prochains départs de votre gare.

RETROUVEZ ÉGALEMENT TOUTE L’INFORMATION :
� auprès des agents SNCF,
� Site internet TER PICARDIE
� ��TER Flash Trafic Abonnés 

service d’alerte gratuit par SMS  
réservé aux abonnés.

PARIS  CRÉPY-EN-VALOIS  LAON

HORAIRES VALABLES DU 12 AVRIL 2016 AU 09 JUILLET 2016 VERSION DU 06/06/2016

PARIS-NORD

Aulnay-so
us-Bois

Mitry-
Claye

Compans

Thieux-N
antouillet

Dammartin-Juilly-
St-Mard

Le P
less

is-B
ellev

ille

Nanteuil-le
-Haudouin

Ormoy-V
iller

s

CRÉPY-EN
-VALOIS

Viller
s-Cotterê

ts

Vaumoise
SOISSONS

Crouy
Margival

Vierz
y

Corcy Longpant

Vauxaillon

Anizy-
Pinon

Clacy-M
ons

LAON

PROCHAINS  
DEPARTS  

Le serveur vocal  
totalement gratuit et 
disponible 7j/7 et 24h/24. 
Appelez le  
0 800 099 565 pour 
connaître les prochains 
départ de votre gare.

ACCÈS TER  
PICARDIE  
Un serveur gratuit pour 
la prise en charge des 
voyageurs handicapés 
dans leurs gares de 
départ et d’arrivée.
Réservation au  
0 800 099 565  
(appel et service gratuits).

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS 
ET DES CARS TER PEUVENT 
ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LE SITE TER ET EN GARE.

TER Transport Express Régional
TN TRANSILIEN

Gare-du-Nord (Surface) : arrivée au départ voies 30 à 36.
QUAIS COURTS : les voyageurs à destination  
de Dammartin-Juilly-St Mard, Villers-Cotterêts, Anizy-Pinon  
et Clacy-Mons sont priés de monter en tête du train.

CES HORAIRES SONT DONNÉS SOUS RÉSERVE DE TOUTES MODIFICATIONS.

Lundi à vendredi
Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
TER TER TN TER TN TER TN TER TER TN TN TER TER TER TN TER TN TER TN TN TER TN TN TER TN TER TN TER TN TN TER TN

Numéro de circulation 849943 849903 121505 849907 121515 849911 121523 849915 849917 121537 121541 849921 849923 849925 121551 849927 121559 849929 121571 121575 849931 121581 121591 849935 121621 849951 121629 849937 121635 121645 849939 121655
Renvois

Provenance
GARE-DU-NORD (Surf.) 06.40 08.00 12.12 16.08 16.44 17.14 17.30 18.00 18.29 18.59 19.29 20.12 20.49 22.50

PARIS-NORD 06.01 - 07.05 - 08.34 09.55 11.58 - 13.26 14.46 15.30 - 16.31 - - - 17.50 - - 18.50 - - 20.08 - - 21.16 -
Aulnay-sous-Bois - 06.52 - 08.11 - - - 12.25 - - - 16.20 - 16.57 17.27 17.43 - 18.12 18.42 - 19.13 19.41 - 20.24 21.04 - 23.05

Mitry-Claye 06.21 07.01 - 08.20 - 09.53 - - 12.33 13.16 - - - 16.28 - 17.05 17.35 - - 18.21 18.50 - 19.22 19.51 - 20.32 21.12 - 23.16
Compans - 07.04 - 08.24 - 09.56 - - 12.37 13.19 - - - - - 17.09 17.38 - - 18.24 - - 19.25 19.54 - 20.36 21.16 - 23.19

Thieux-Nantouillet - 07.08 - 08.27 - 09.59 - - 12.40 13.22 - - - - - 17.12 17.42 - - 18.28 - - 19.28 19.57 - 20.39 21.19 - 23.22
Dammartin-Juilly-St Mard 06.28 07.12 - 08.31 - 10.03 10.16 12.21 12.44 13.26 - 15.09 15.52 16.35 - 17.16 17.46 17.56 18.11 18.32 18.57 - 19.32 20.01 - 20.43 21.23 - 23.26

Le Plessis-Belleville 06.35 07.18 - 08.38 - 10.10 - - 12.50 13.33 - 15.16 - 16.41 - 17.22 17.52 18.02 - 18.38 19.03 - 19.38 20.08 - 20.49 21.29 - 23.33
Nanteuil-le-Haudouin 06.42 07.24 - 08.44 - 10.15 - - 12.56 13.38 - 15.23 - 16.46 - 17.28 17.57 18.08 - 18.44 19.09 - 19.44 20.13 - 20.55 21.35 - 23.38

Ormoy-Villers - 07.30 - 08.50 - 10.21 - - 13.02 13.44 - - - - - 17.34 18.03 - - 18.51 19.14 - 19.50 20.19 - 21.00 21.42 - 23.44
CRÉPY-EN-VALOIS 06.17 06.53 07.35 07.42 08.56 09.09 10.26 10.33 12.37 13.07 13.49 14.03 15.35 16.09 16.56 17.14 17.39 17.59 18.08 18.17 18.29 18.56 19.20 19.28 19.55 20.10 20.25 20.45 21.06 21.47 21.54 23.49

Vaumoise 06.25 - - - - - - - - - 18.07 - - - - -
Villers-Cotterêts 06.33 07.03 07.53 09.19 10.44 12.48 14.14 15.46 16.20 17.24 18.14 18.41 19.39 20.23 20.56 22.05

Corcy - - - - - - - - - - - - - - - -
Longpont - - - - - - - - - - - - - - - -

Vierzy 06.43 - - - - - - - - - 18.25 - - - - -
SOISSONS 06.51 07.23 08.11 09.38 11.02 13.06 14.32 16.04 16.40 17.43 18.33 19.03 19.58 20.41 21.14 22.23

Crouy 06.56 - - - - - - - - - 18.38 - - - - -
Margival - - - - - - - - - - - - - - - -

Vauxaillon 07.04 - - - - - - - - - 18.46 - - - - -
Anizy-Pinon 07.09 07.40 08.24 09.50 11.15 13.19 14.45 16.17 16.55 17.56 18.51 19.17 20.10 20.53 21.27 22.36
Clacy-Mons 07.17 - - - - - - - - - 18.59 - - - - -

LAON 07.22 07.52 08.36 10.03 11.27 13.30 14.57 16.29 17.07 18.09 19.05 19.31 20.22 21.04 21.39 22.48
Destination

Samedi

Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

TER TER TN TER TER TER TN TN TN TER TER TER TN TER TN TN TN TER TN
Numéro de circulation 849901 849905 121505 849907 849953 849955 121531 121537 121541 849919 849941 849957 121565 849933 121585 121625 121645 849937 121655

Renvois
Provenance

GARE-DU-NORD (Surf.) 06.40 12.12 18.20 19.20 20.49 22.50
PARIS-NORD 06.18 - 07.05 08.13 09.46 - 13.26 14.46 16.27 17.46 - - - 20.08 -

Aulnay-sous-Bois - 06.52 - - - 12.25 - - - - 18.33 19.32 21.04 - 23.05
Mitry-Claye 06.35 07.01 - 08.30 - 10.16 12.33 13.16 - - - 16.46 - 18.41 19.40 21.12 - 23.16

Compans - 07.04 - 08.34 - 10.19 12.37 13.19 - - - - - 18.45 19.44 21.16 - 23.19
Thieux-Nantouillet - 07.08 - 08.37 - 10.22 12.40 13.22 - - - - - 18.48 19.48 21.19 - 23.22

Dammartin-Juilly-St Mard 06.42 07.12 - 08.41 10.07 10.26 12.44 13.26 - 15.09 - 16.53 18.07 18.52 19.52 21.23 - 23.26
Le Plessis-Belleville - 07.18 - 08.48 - 10.33 12.50 13.33 - 15.16 16.51 16.59 - 18.58 19.58 21.29 - 23.33

Nanteuil-le-Haudouin - 07.24 - 08.54 - 10.38 12.56 13.38 - 15.23 16.57 17.05 - 19.04 20.04 21.35 - 23.38
Ormoy-Villers - 07.30 - 09.01 - 10.44 13.02 13.44 - 15.29 - - - 19.10 20.10 21.42 - 23.44

CRÉPY-EN-VALOIS 06.15 06.58 07.35 07.42 09.07 10.25 10.49 13.07 13.49 13.59 15.35 17.06 17.15 18.25 19.16 20.16 21.47 20.45 23.49
Vaumoise 06.23 - - - - - - - - -

Villers-Cotterêts 06.30 07.09 07.53 09.17 10.35 14.10 15.46 17.16 18.37 20.56
Corcy 06.37 - - 09.25 - - - - - -

Longpont 06.41 - - 09.29 - - - - - -
Vierzy 06.46 - - - - - - - - -

SOISSONS 06.54 07.27 08.11 09.39 10.53 14.29 16.04 17.33 18.57 21.14
Crouy 06.59 - - - - - - - - -

Margival 07.04 - - - - - - - - -
Vauxaillon 07.09 - - - - - - - - -

Anizy-Pinon 07.14 07.40 08.24 09.51 11.06 14.42 16.17 17.45 19.11 21.27
Clacy-Mons 07.22 - - - - - - - - -

LAON 07.27 07.52 08.36 10.01 11.17 14.54 16.30 17.56 19.24 21.39
Destination

Dimanche et Fêtes
Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes
TN TER TN TER TN TN TER TER TER TN TN TER

Numéro de circulation 121511 849909 121519 849913 121537 121571 849919 849959 849933 121615 121649 849937
Renvois

Provenance
GARE-DU-NORD (Surf.) 12.12 17.14 18.50 21.35

PARIS-NORD 08.13 09.46 - - 13.26 16.31 17.46 - - 20.08
Aulnay-sous-Bois - - 12.25 17.27 - - - 19.02 21.47 -

Mitry-Claye 07.43 - 09.46 - 12.33 17.35 - - - 19.11 21.56 -
Compans 07.46 - 09.49 - 12.37 17.38 - - - 19.14 21.59 -

Thieux-Nantouillet 07.49 - 09.52 - 12.40 17.42 - - - 19.18 22.02 -
Dammartin-Juilly-St Mard 07.53 08.33 09.56 - 12.44 17.46 - - 18.07 19.22 22.06 -

Le Plessis-Belleville 08.00 08.39 10.02 - 12.50 17.52 - 16.59 - 19.28 22.13 -
Nanteuil-le-Haudouin 08.05 08.45 10.08 - 12.56 17.57 - 17.06 - 19.34 22.18 -

Ormoy-Villers 08.11 08.51 10.14 - 13.02 18.03 - - - 19.40 22.25 -
CRÉPY-EN-VALOIS 08.16 08.57 10.19 10.25 13.07 18.08 13.59 17.16 18.25 19.46 22.30 20.45

Vaumoise - - - - - -
Villers-Cotterêts 09.09 10.35 14.10 17.26 18.37 20.56

Corcy - - - - - -
Longpont 09.21 - - - - -

Vierzy - - - - - -
SOISSONS 09.32 10.53 14.29 17.43 18.57 21.14

Crouy - - - - - -
Margival - - - - - -

Vauxaillon - - - - - -
Anizy-Pinon 09.44 11.05 14.42 17.55 19.11 21.27
Clacy-Mons - - - - - -

LAON 09.54 11.17 14.54 18.06 19.24 21.39
Destination


